熊ス協第９４１号

令和６年２月２９日

 本会加盟団体長 様

                公益財団法人熊本県スポーツ協会

                 専務理事兼事務局長 西村 浩二（公印省略）

令和５年度（２０２３年度）地域スポーツサポーターオンライン研修

会の動画配信について（通知）

  日ごろから、本会の諸事業につきましては、格別の御理解と御協力を賜り感謝

申し上げます。

さて、このたび、熊本県教育委員会から委託事業を受け、本会が主管となり開

催した標記研修会について、下記のとおり期間限定で動画を配信いたします。

 なお、本研修会は、地域スポーツに関わる指導者の指導力の向上を図るととも

に、地域におけるスポーツ環境の整備及び充実を目的に実施している事業です。

 次年度も開催を予定しておりますので、今後も引き続き御理解と御協力をお願い

いたします。

記

１ 添付ファイル 資料冊子１部

２ 動画掲載   本会ホームページ「お知らせ欄」に掲載しております。

         HP http://kumamoto-sports.or.jp/

３ 公開期間   令和６年３月３１日（日）まで

《お問い合わせ先》

公益財団法人熊本県スポーツ協会 担当：太田黒

〒861-8012 熊本県熊本市東区平山町 2776

県民総合運動公園陸上競技場(えがお健康スタジアム)内

TEL: 096-388-1581／FAX: 096-388-1584

E-mail: main＠kumamoto-sports.or.jp

http://kumamoto-sports.or.jp/
mailto:kumamotoken@japan-sports.or.jp